
令和６年度 コホミン（湖北地区公民館）
利用者アンケートのお願い

日頃よりコホミン（湖北地区公民館）をご利用いただき、ありがとうござ
います。

令和6年４月よりアクティオ株式会社様から私共、株式会社セイウンに指
定管理が変わりました。ご利用の皆様にご不便をおかけしないように４月
から運営してまいりましたが皆様のお声をお伺いし、今後の運営に反映さ
せていただくためアンケートを実施させていただきます。

アンケートは下のQRコードもしくは受付にございます用紙で回答をお願
いいたします。

アンケートの期日は７月５日（金）までとさせていただき、結果につきまし

ては７月末にホームページに掲載いたします。

ご協力よろしくお願いいたします。

我孫子市湖北地区公民館
指定管理者 株式会社セイウン


	スライド 1: 令和６年度　コホミン（湖北地区公民館） 利用者アンケートのお願い

